Departamento de Organização do Sistema Financeiro (Deorf)
Gerência-Técnica em Belo Horizonte (GTBHO)

E-mail: gtbho.deorf@bcb.gov.br

Ofício 15010/2023‒BCB/Deorf/GTBHO
PE 0000235646 Belo Horizonte, 15 de junho de 2023.

À
Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Campos Gerais e Campo do Meio Ltda. - Sicoob
Credcam
Rua Dom Inocêncio Engelk - 722 ‒ Centro
37160-000 Campos Gerais ‒ MG

A/C dos Senhores

Geisa Silva Martins - Diretor Administrativo
Tania de Carvalho Santos Lima - Diretor de Negócios

Assunto: Comunicação de deferimento de pleito.

   Prezados Senhores,

   Comunicamos que o Banco Central do Brasil, por despacho de 15 de junho de
2023, autorizou a alteração do estatuto social dessa sociedade, conforme deliberado na
Assembleia Geral Extraordinária de 14 de abril de 2023.

   Atenciosamente,

Marcos Antônio Henriques Pinheiro Marcelo Hamilton de Carvalho Motta
Gerente-Técnico Coordenador

		Banco Central do Brasil
	Sistema e-BC
	Assinatura Digital de documento.

		Banco Central do Brasil
	Sistema e-BC
	Assinatura Digital de documento.

		2023-06-16T09:25:43-0300
	Banco Central do Brasil
	/usr/local/tomcat/temp/ebc6067703844895331015.tmp
	Certificação de origem do Banco Central do Brasil